
UCHWAŁA NR IV/51/19
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 42 ust. 7  pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 967; z 2017r. poz. 2203 oraz z 2018r. poz. 
2245), uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli określonych w art. 42 ust. 7 
pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze 
godzin, w następującej wysokości:

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin

1. Pedagog 22
2. Psycholog 22
3. Logopeda 22
4. Terapeuta pedagogiczny 22
5. Doradca zawodowy 22

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Burmistrzowi Miasta Chojnice oraz dyrektorom 
szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Chojnice.

§ 3. W Uchwale Nr XLI/372/06 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 lutego 2006 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek dla dyrektorów, wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska 
kierownicze w szkole, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w 
ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 
wymiarze godzin: pedagogów, psychologów, logopedów, wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 5;

2) w załączniku do uchwały uchyla się pkt II „Wymiar godzin pracy dla psychologa, pedagoga i logopedy”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Antoni Szlanga

Id: 25A8A527-5603-4EFA-AF81-F33B41AA58B5. Podpisany Strona 1




